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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41824023Q

2. Data e Regjistrimit 24/06/2024
3. Emri i Subjektit Convergenze
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/202407/06/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Kati 8, Ap. 25, 
1019 Tirane 
200.760,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i qasjes në internet për shitje me pakicë dhe 

shumicë; krijimi i rrjeteve pa tela dhe me fibra optike; 
furnizimi i sistemeve të menaxhimit të IoT për matje 
inteligjente dhe sensorë në përgjithësi; ofrimi i përmbajtjes 
audio dhe video streaming (iptv); prodhimin dhe tregtimin e 
energjisë elektrike.
Antonietta Mandetta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2024                Deri: 07/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Convergenze S. P.A. Societa Benefit
               Para: 200.760,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: mbclegal@mbconsulting.al  
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Telefon: 0699940870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-298963-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A28D30-0368-4F6E-8D2E-3744786FC76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321491D2-741D-4C31-98DD-405012B2816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321491D2-741D-4C31-98DD-405012B2816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D934F110-5484-4C9E-9818-7B4F7C016B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D934F110-5484-4C9E-9818-7B4F7C016B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88281D06-15BE-47B6-9F4E-7CDEF1470BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88281D06-15BE-47B6-9F4E-7CDEF1470BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88281D06-15BE-47B6-9F4E-7CDEF1470BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788A1A41-80FD-4705-8AAB-8511376C41E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F69B036-8C5F-4D1F-B40A-A68CE89FC953

